خانم ســولماز شاه علی چهار برجی به شماره ملی 2392007276 بعنوان
بــازرس اصلی و خانم پیوند صالحی به شــماره ملی 3860186132 بعنوان

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4. روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب

گردید.
رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 19 اسفند 1402، 28 شعبان 1445 ،9 مارس 2024، شماره 4427، صفحه